
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

04.11.2020                                                                                               № 53 
 
Про присвоєння  адреси об’єкту  
нерухомого майна   
 
          Відповідно до пункту 10 (делеговані повноваження) статті 30, пункту 2 
(делеговані повноваження) статті 31  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши заяву Чучукало Світлани 
Михайлівни, виконавчий комітет Іркліївської   сільської    ради     
в и р і ш и в : 
 

1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна, а саме нежитловій будівлі 
приміщенню – кафе, розташованій за адресою: с. Скородистик, 
Жовтнева, 33, що належить Чучукало Світлані  Михайлівні нову 
адресу: с. Скородистик, вул. Соборна 33/1. 
 

2. Рішення виконавчого комітету № 50 від 24.09.2020р. «Про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна» вважати таким, що 
втратило чинність. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 

справами виконавчого комітету  Манько А.В. 
             
 
 
Сільський голова                                                                     І. ПОЇЗДНИК 


